
PO FESR 2014 - 2020 - Asse III Competitivita' - Priorita' di investimento 3A -
Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita'".
Avviso Pubblico "START AND GO" (2° Valutazione Intermedia)

Protocollo Bando D.G.R. 1223 del 26/10/2016

ELENCO PROVVISORIO DELLE ISTANZE ISTRUIBILI RIENTRANTI NELLA DOTAZIONE
FINANZIARIA AGGIUNTIVA ITI POTENZA, RELATIVA A SEDI OPERATIVE NELLA CITTA' DI
POTENZA € 1.246.780,00

Dotazione Finanziaria 2° Valutazione Intermedia 1.246.780,00
Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 2° Valutazione Intermedia 20
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START AND GO - ELENCO PROVVISORIO DELLE ISTANZE ISTRUIBILI RIENTRANTI NELLA
DOTAZIONE FINANZIARIA AGGIUNTIVA ITI POTENZA, RELATIVA A SEDI OPERATIVE NELLA

CITTA' DI POTENZA € 1.246.780,00
Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio

Autoattribuito
Spesa

Complessiva
Contributo

Concedibile
Progressivo

Richiesta
108970 IST17010303 PASSO A 6 ZAMPE S.r.l.s. 10,50 89.296,36 44.648,18 44.648,18

109027 IST17010347 @home srls 10,50 99.297,00 49.560,63 94.208,81

107526 IST17009998 La Casetta Magica Srl 10,50 102.268,12 42.191,51 136.400,32

107518 IST17009993

HERMANA STUDIO SPORT &
FITNESS - SOCIETA'
SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILITA'
LIMITATA

10,50 104.960,00 52.480,00 188.880,32

109013 IST17010332 Beauty in Progress di Ausilia
Colangelo 10,50 109.334,66 46.453,33 235.333,65

109010 IST17010331 IL TEMPIO DEL RELAX S.R.L. 10,50 110.500,00 55.250,00 290.583,65

105027 IST17009658 VANILLA DI VACCARO
FRANCESCA 10,50 110.787,26 55.393,63 345.977,28

108934 IST17010288
TURTURIELLO E ROSA S.n.c.
di Saverio Turturiello & Lucia
Rosa

10,50 114.308,00 57.154,00 403.131,28

105078 IST17009693
MAMMAGRANNA - SOCIETA'
A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA

10,50 122.323,75 59.264,85 462.396,13

108888 IST17010202 BET WINNING SRL
SEMPLIFICATA 10,50 127.161,16 62.769,48 525.165,61

108206 IST17010093 LE PERLE DI LATTE SRL 10,50 132.592,65 66.296,32 591.461,93

107939 IST17010039 GAMING BAR SRL 10,50 135.695,00 67.847,50 659.309,43

108884 IST17010200 LA TORRE DEL GUSTO SRL
SEMPLIFICATA 10,50 146.540,00 73.270,00 732.579,43

108193 IST17010084 MIZAR SRL SEMPLIFICATA 10,50 146.971,24 73.485,62 806.065,05

108796 IST17010168 TIRI V&G 10,50 162.800,00 81.400,00 887.465,05

108926 IST17010281 GREENMET 10,50 166.630,00 83.315,00 970.780,05

94075 IST17008684 DA DEFINIRE 10,50 167.000,20 83.500,10 1.054.280,15

105058 IST17009676 L'AURORA SRLS 10,50 169.347,09 84.673,54 1.138.953,69

108244 IST17010120 CERULLO VINCENZA 10,50 179.458,00 89.729,00 1.228.682,69

108992 IST17010316(*)
AREA ARTE BIANCA FOOD &
BEVERAGE DI DI BELLO
GIUSEPPINA & C.

10,50 179.700,00 89.850,00 1.318.532,69

(*) Parzialmente finanziato per € 18.097,31
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